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[punoxenne Ne 2

K TIPEIOKEHHUIO O pazMepe
1IeH (TapudoB), TOITOCPOUHBIX
apaMeTpOB PEryIUPOBAHUSL

Pasnen 2. OcHOBHBIC MTOKA3aTEH JACSITCIBHOCTH OPTaHU3aIMNA, OTHOCSIIUXCS K CYyOhEKTaM €CTECTBECHHBIX MOHOIIOJIHIA,

a TaK)Ke KOMMEpPYEeCKOro OnepaTopa ONTOBOTO PhIHKA AIEKTPUYECKOM dHEpruH (MOIIHOCTH)

dakTU4ecKue
[Ipennoxenus
Ne | Eausnma MOKa3aTeu [Mokazarenw, a pacueTHELi
HaunMeHoBaHue moka3aTenei 3a 1o, YTBEPIKICHHBIC
n/n U3MEpEeHUs . N 1 TIepuo/I
MPEALICCTBY IO Ha 0a30BbIil IepUO perynHpoBa
6a30BOMY MEPUOY
1. IMokazarenu 3¢ GHeKTUBHOCTH
JICSITEIbHOCTH OPTaHU3aIiU
1.1. | Bepyuka TBIC. 159132 179493 188467,6
pyOneit
1.2. | IIpuGsuis (YOBITOK) OT THIC. 4046 9935 43801,9
pogax pyOueit
1.3. EBITDA (mipu6sL16 10 TBIC. 8601 17027 49349,6
MPOLIEHTOB, HAJIOTOB U pyOneii
aMOPTH3ALINH)
1.4. | Yucras npuObLIb (YOBITOK) | THIC. 3237 7948 35041,5
pyOueit
2. Ioxasarenu
peHTabenpHOCTH
OpraHu3aIiu
2.1. PenTabenbHOCTD IPOIaK MIPOILICHT 2,5 55 23,2
(BenmuurHA IPUOBIITH OT
MIPOJAXK B KAKIOM pyOIie
BEIpyuKkHn). HopmansHOe
3HAYCHUE LTS JaHHOM
oTpaciy OT 9 MPOICHTOB U
Goutee
3. IToka3zaTenu peryaupyeMbix
BUJIOB JICATEIILHOCTH
OpraHU3aIIH




3.1.

PacueTHbIii 00BEM yCIIyT B
YacTH yIpaBJCHUs
TEXHOJIOTHYECKHUMHU
peKEMaMi’

MBT

3.2.

PacuerHsIit 00BbEM yCIIyT B
4acTh o0ecIieYeHus
HAJIEKHOCTH’

MBT'9

3.3.

3asBiIeHHAsS MOH.[HOCTL3

MBT

14,26

13,93

13,67

3.4.

O0BeM ToJIe3HOTO OTITyCKa
3NEKTPOSHEPTHH - BCEro

ThIC. KBT 1

76300,6

80064

76560

3.5.

O0BeM ToJIe3HOTO OTITyCKa
JNIEKTPOIHEPIHH HACEIICHUIO
Y IPUPABHEHHBIM K HEMY
KATEropUsM [OTpebUTENCH

ThIC. KBT 1

34353,8

34952

34960

3.6.

Hopwmarus noteps
3NIEKTPUUECKOI SHEpruH (¢
yYKa3aHHUEM PEKBU3UTOB
npukasa MuH>HEpro
Poccun, koTopeiM
YTBEPKIAECHBI HOpMaTI/IBI:.I)3

MPOUCHT

14,20

[Ipuka3z Munsnepro
Poccum ot 26.09.2013
Ne655

14,15

[Ipuka3z MunsHepro
Poccun ot 31.07.2014
Ne486

14,11

3.7.

PexBu3uTEl MPOrpaMMsl
3HEProdpGHeKTUBHOCTH (KeM
yTBEpIKIEHa, 1aTa
YTBEPXKICHHUS, HOMEP
npukasa)’

IIporpamma
paspaborana na 2012-
2017 r.r.u
cornmacoBana ¢ I'KT
KBP

IIporpamma
paspaborana Ha 2012-
2017 r.r. u coryiacoBaHa
¢ T'KT KBP

IIporpamma
pa3paboraHa Ha
2012-2017 r.r. u
cornacoBana ¢ I'KT
KBP

3.8.

CymMapHBIi 00beM
MPOU3BOJICTBA
MOTpeOIeHUS
3NEKTPUUECKOI SHEPTUH
YYaCTHHKAMH OIITOBOTO
PBIHKA 3JIEKTPUUECKOHN
SHeprum’

MBT'9

Heob6xoaumas BajioBast
BBIPYUKa 110 PEryIUPYEMBIM
BUJIaM J€ATENBHOCTH
OpTaHU3aIMH - BCETO

65281,1

94500

180132,2

4.1.

Pacxonpl, cBs3aHHEIC
C IPOU3BOJCTBOM

u peaﬂnsauneﬁz’ 4;
MOJIKOHTPOJIbHbBIE pacxomﬂ3

- BCCTO

ThIC.
pyOneii

37354,6

56490,25

109850,4

B TOM YHCJIC:

oruiaTa Tpyja

25623,5

27065,4

36682,8




PEMOHT OCHOBHBIX (POHJIOB

4078,1

8056,27

8160,7

MaTepHaJIbHBIC 3aTPaThI

3836,2

4584,78

7138,9

4.2.

Pacxonp1, 3a HCKITIOUCHUEM
YKa3aHHBIX B TOIITYHKTE
4.1**; HENOAKOHTPOBHBIE
pacxomﬂ3 - BCETO

THIC.
pyOumeit

27911,0

38009,75

70281,8

4.3.

Brmmagaromue,
W3JIUIITHUE JOXOIbI
(pacxo/bl) MPOIUIBIX JIET

TBIC.
pyOneit

44.

HMuBecTunmu,
OCYILIECTBIIIEMbBIE
3a CYeT TapuQHBIX
HCTOYHHKOB

THIC.
pyOneit

10568,1

12066

33114,7

44.1.

PexBuzuthl
WHBECTHIMOHHON
MpOrpaMMsl (KeM
yTBEpKIeHa, 1aTa
YTBEpKJICHUS, HOMEP
MIpHKa3a)

I'KT KBP 22.07.2011

I'KT KBP 22.07.2011

CrpaBo4HO:

O06beM yCIIOBHBIX ezuzmmf’

3039

3011,26

2986,46

OneparrioHHbIE pacxo/sl Ha
YCIIOBHYIO CHHHITY

TBIC.
pyOneit

(y.e)

12,29

18,76

36,78

[TokazaTeny YUCICHHOCTH
nepcoHana u poHIa OIIaThl
TPyAa MO PETYIUPYEMbIM
BHJIaM JIEATEILHOCTH

5.1.

Cpennecniucovnas
YHCJIEHHOCTh MIEPCOHANA

YCJIOBCK

89

89

110

5.2.

CpennemecsiaHas
3apaboTHas IJIaTa Ha OJTHOTO
paboTHHKA

TBIC.
pyOneii Ha
YenoBeKa

23992

25342

27790

5.3.

PexBu3uThI oTpaciaeBoro
Tapu(pHOTO COTTIAMICHUS
(mata yTBep KICHHS, CPOK
JIeWCTBHS)

Pecny6nmkaHckoe
TPEXCTOPOHHEE
cornamenue nmo KbP
Ha 2014 r.

Pecnybnmukanckoe
TPEXCTOPOHHEE
cornamienue no Kb6P Ha
2015r.

Pecnybnmukanckoe
TPEXCTOPOHHEE
corJaneHue mno
KBP Ha 2015 .

CnpaBouHO:




VcraBHBIN KanuTan TBIC. 42069 42069 42069

(CKJTaIOYHBIN KamuTall,
yCTaBHbIH (HOH/, BKIAIbI
TOBapHILEit)

pyOuneit

Ananu3 GpuHAHCOBOH +3173
YCTOIYMBOCTH 110 BEJIMYMHE
M3TUIIKA (HEJ0CTaTKa)
COOCTBEHHBIX 00OPOTHBIX

CpencTB

THIC. I'KT KBP ne yrBepaui HE IUITaHUpYyeM

pyOumeit

1 Ba3oBslii nepuo - rof, NPeAIECTBYIOMUN PACUETHOMY IIEPUOLLY PETYIUPOBAHMUSL.

2 3anonHAITCS OpraHu3anueil, OCyIecTBIAIOMEN ONepaTUBHO-AUCIIETYEPCKOE YIIPABICHUE B AJIEKTPOIHEPTeTHUKE.
3 3anoNHAIOTCS CETEBBIMU OPraHU3ALUSIMHE, OCYIIECTBISIONIMMHE Nepeady eKTPUIECKOI SHEPriH (MOILHOCTH) 110
ANEKTPUUYECKUM CETSIM.

4 3amnoiHA0TCS KOMMEPYECKHM OIIepaTOpOM ONTOBOT'O PHIHKA 3JIEKTPHYECKON SHEPTHU (MOIIHOCTH).

IIpunoxenue Ne 5

K TIPEIJIOKEHHUIO O pazMepe
1eH (TapuQoB), JOITOCPOUHBIX
NapaMeTpOB PEryIUPOBAHUL

Paznen 3. Llens! (Tapudbl) IO perynupyeMbIM BHAAM ACATEIBHOCTH OPTaHU3ALNH

dakTnyeckue

Ilokazarenu,
ToKazaTenu 3a ro/l,

IIpennoxxenus Ha

HaumeHnoBanue
nokaszaTejiei

Ennnuna
U3MEHECHHUS

TIpEeIIeCTBYOLIUN
0a30BOMY MEPHOIY

YTBEPXKICHHBIE HA
0a30BbIii Iepuo *

PacyeTHBIN epUuoL,
perynupoBaHus

1-e
TOJTYTOIA
e

2-e
TOJTYTOIA
e

1-e
MOJTYTOIA
e

2-e
TIOJTYTOTH
e

l-e
TOJTYTOTA
e

2-e
TOJTYTOTA
e

1. s opranmsanui,
OTHOCSIIHUXCS K
CcyOBeKTaM
€CTECTBEHHBIX
MOHOIIOJINH

1.1. Ha yCJIyTH 10
OTiepaTUBHO-
JTUCTIETYEPCKOMY
YIPaBJICHUIO B
AIEKTPOIHEPTETHKE

Tapud Ha yCIyTH 110
OTIepaTHBHO-
JACTIETIEPCKOMY
YIPaBJICHUIO B
ANEKTPOIHEPTETHKE B
4acTH YIpaBJICHUS
TEXHOJIOTHYECKUMHU
pexXxumMamu paboTHI
00BEKTOB
ANEKTPOIHEPTETUKH U
SHEPTONPUHUMAIOIITH
X YCTPOMCTB
notTpeOuTene
3JEKTPUYECKOMN
SHEPIuy,
obecrieueHus
(YHKIMOHAPOBAHUS
TEXHOJIOTUYECKOU
HHPPACTPYKTYPHI
OTTOBOTO U
PO3HUYHBIX PHIHKOB,
OKa3bIBaeMbIe
OTKPBITHIM

py6./MBT B
Mmec.




AKIUOHCPHBIM
00I11ECTBOM
"CHucTeMHBIN
onepatop Exqunoit
SHEPreTUYECKON
cucTeMbI"

npeaeabHbIN
MaKCHMaJIbHBIH
YpOBEHb LIeH
(tapucdoB) Ha yciyTn
II0 OTIEPATHUBHO-
TCTIETIEPCKOMY
YIpaBJICHUIO B
3JIEKTPOIHEPTETUKE B
YacTH OpraHU3aIul
otbopa
HCIIOJIHUTEIICH 1
OIUIATHI YCIYT 1O
00eceYeHHIo
CHUCTEMHOM
HAJICKHOCTH, YCIYyT
110 00ECIIEUEHUTO
BeIBOJIa EnuHon
SHEPTeTHUCCKOM
cucteMsl Poccun n3
aBapHUMHBIX
CUTYalLlUi, YCIYT 110
(hopMUPOBaHUIO
TEXHOJIOTUYECKOTO
pe3epBa MOIIHOCTEH,
OKa3bIBAEMBIX
OTKPBITHIM
AKIMOHEPHBIM
00111eCTBOM
"CHucTeMHBIH
oneparop Exnnoit
SHEPreTUUeCcKOi
cucTeMbl"

py6./MBT-

1.2.

YCIIYTH I0 Iepeaaye
3JIEKTPUYECKON
9HEpPruu (MOIHOCTH)

JIBYXCTaBOUHBII
Tapud

CTaBKa Ha
cojepKaHue ceTeit
CH

py6./MBT B
Mec.

770920,7

770920,7

769954

1110389

1110389

1188116

CTaBKa Ha
cojiepKaHue ceTeit
HH

py6./MBT B
Mmec.

1065078,3

1065078,3

821079

899450

899450

962411

CTaBKa Ha OIUIaTy
TEXHOJIOTUYECKOTO
pacxona (moreps) CH

py6./MBT-

q

905,30

905,30

806,0

279,0

279,0

298,0

CTaBKa Ha OILIATY
TEXHOJIOTUYECKOTO
pacxona (moreps) HH

py6./MBT-
q

738,10

738,10

705,0

407,8

407,8

436,0




0JTHOCTABOYHBIH
tapud CH

py6./MBT-

2273,70

2273,70

2273,70

24442

24442

2615,3

OJIHOCTABOYHBIN
tapud HH

py6./MBT-

2921,60

2921,60

2621,60

3140,7

3140,7

3360,5

Ha ycnyru
KOMMEpPYECKOTO
oreparopa OITOBOTO
pBIHKA
BIEKTPUUYECKOM
SHEpruu (MOLTHOCTH)

py6./MBTt-

JUis rapaHTHPYIOLIIX
MIOCTaBIIHUKOB

3.1.

BEJINYNHA COBITOBOM
HaJa0aBKU I
TapupHOH TPYIIIEI
moTpeOuTeNeH
"HaceneHne" U
MIPUPaBHEHHBIX K
HEMY KaTeropui
moTpeOuTeNeH

py6./MBT-

3.2.

BEJIMYNHA COBITOBOH
Ha0aBKHU I
TapupHOH TPyMIIEI
norpeduTenei
"ceTeBble
OpraHu3aIiH,
MOKYIAIOI e
NIEKTPUUECKYIO
SHEPTHIO IS
KOMITCHCAINHU TTOTEPh
3JEKTPUYECKOMN
sHepruu"

py6./MBTt-

3.3.

JOXOIHOCTB TPOJAK
JUTSL IPOYHX
OTpeOUTETCH:

MPOUCHT

menee 150 kBt

TIPOIICHT

ot 150 kBt 10 670
kBT

TIPOIICHT

ot 670 kBt 10 10
MBT

MPOLCHT

ne meuee 10 MBt

TIPOIICHT

J1i1s FeHepUPYIOIINX
00BEKTOB

MPOLCHT

4.1.

I[eHa Ha
JIIEKTPUIECKYTO
SHEPTHUIO

py6./ThIC.
kBT-u

B TOM YHCJIC
TOILUIMBHAs
COCTaBJIArOIIAsA

py0./ThIC.
KBT-1

4.2.

[[eHa Ha
TCHEPHUPYIOIYIO
MOIITHOCTh

py6./MBT B
Mec.

4.3.

cpeaHui
OJIHOCTaBOYHBII
Tapud Ha TEIJIOBYIO
SHEPTHUI0

py6./T'kan

431

OJTHOCTABOYHBIHA
Tapud Ha ropsraee
BOJOCHAOKEHHE

py6./Tkan




4.3.2 | tapud Ha OTOOPHBIN py6./T'kan
nap JaBJICHHEM:

1,2 -2,5 xr/em2 py0./T'kain
2,5-7,0 kr/cm2 py6./T'kan
7,0 - 13,0 xr/cm2 py6./Tkan
> 13 kr/cm2 py6./T'kan

4.3.3 | tapud Ha ocTphIii U py6./TI'kan
peayUMpOBaHHBIN Map

4.4, JIBYXCTaBOYHBIN
Tapu( Ha TEIIOBYIO
SHEPTHI0

4.4.1 | craBka Ha py6./T'kan/
coJiep)kaHne 9 B MECHI]

TEMJI0BOM MOIIIHOCTH

4.4.2 | tapud Ha TCIIIOBYIO py6./T'kan
SHEPTHIO

4.5. cpenHuii Tapud Ha py0./xy0.

TEIJIOHOCHUTENb, B MeTpa

TOM YHCIIE:

BO/Ia py6./xy0.
MeTpa

nap py6./xy0.
MeTpa

* ba3oBBIil IEpUOJ - TOJI, IPEAIICCTBYIONIHH paCUCTHOMY HEPHOAY PETYINPOBAHHSL.




